Scheda tecnica /b Hoffmann Group

SWISSE

Portainserti con bloccaggio a staffa sinistro, PSC, @ Codolo / Misura inserto:

40/16HPMmm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

320421 40/16HP
2050002063136

36D

Descrizione

Nota:

L'ugello HP adatto n. art. 320001 va ordinato separatamente! Per i ricambi n. art. 320610 —

320626, vedere I'elenco ricambi.
Perno di serraggio PSC su richiesta.

Descrizione tecnica

@ Gambo

Sporgenza totale Dim. A
Distanza asse-punta f
Inserto adatto

Misura inserto
Adattatore

Tipo di impiego

Norma attacco
Passaggio interno per LR

Tipo di codolo

40 mm

50 mm

27 mm
16E..
16HP
PSC

sinistra

ISO 26623-1
si

Cono cavo

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:32

1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Tipo di prodotto Portainserti con bloccaggio a staffa
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